Assemblela Legislativa
do Eslado de MaIo Grosao

ATO N° 124/2014

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Conceder ao servidor ROMILDO ROSA DO NASCIMENTO, matrícula n.o 24015,

ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo de Nível Médio, LICENÇA PARA

TRATAR DE INTERESSES PARTICULARES pelo prazo de 02 (dois) anos, a partir

de 3/3/2014, nos termos do art. 114 da Lei Complementar n.o 04, de 15.10.1990,

conforme consta no Processo n° 199, de 20/2/2014.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 11 de junho de 2014

Dep. ROMOALDO JÚNIOR __-+---'>:r-_......,.....,."'--_----'"'"_Presidente em Exercício

-

_________~--+---_1° SecretárioDep. MAURO SA VI

LANÇADO
zC." I C /20)4

~~;;.:".o.,.Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso I-__>(.(l~~__

Av. André Antonio Maggl, n' 06, Setor A - CPA VISTO
CEP: 78049-901 CUiabá - MT - Tel: (65) 3313 - 6900

www.al.mt.gov.br

www.al.mt.gov.br